1

2022年３月 15日

各 位

会 社 名 株式会社イワキ

代表者名 代表取締役社長 藤中 茂

 （コード番号：6237 東証第一部）

問合せ先 執行役員経営管理本部長 井上 誠

 （TEL 代表 03-3254-2931）

新製品「小型液体ダイヤフラムポンプ HSRシリーズ「HSR-80」」発売開始のお知らせ

当社は新製品として、小型液体ダイヤフラムポンプHSRシリーズ「HSR-80」の発売を開始いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．製品の概要

HSRシリーズ「HSR-80」は装置組込み用として開発された小型のダイヤフラム式ポンプです。コンパ

クトながら最高回転数3000min-1、高圧で液体を移送することが可能です。最大吐出量は1200mL/min

（吐出圧力0.5MPaの時）で、この１機種で広範囲な流量域をカバーします。

２．製品の特長

（１）高圧で液体を移送

最高回転数は3000min-1、最高吐出圧力は0.6MPaなので

高圧で液体を移送することが可能です。

（２）定格仕様

・回転数2000min-1 : 吐出量800mL/min

※吐出圧力0.5MPaの時

（３）主要用途

医療機器市場、各種産業機器 等

３．発売日

2022年３月15日発売

４．今後の見通し

本件について当期連結業績へ与える影響は軽微であります。

2

本件に関する詳細なお問い合わせは、下記までお願いいたします。

「製品に関するお問い合わせ」

https://f.msgs.jp/webapp/form/15765_jix_2/index.do?_ga=2.78607380.1438938048.1574755443-

266715174.1569974510

以 上

https://f.msgs.jp/webapp/form/15765_jix_2/index.do?_ga=2.78607380.1438938048.1574755443-266715174.1569974510
https://f.msgs.jp/webapp/form/15765_jix_2/index.do?_ga=2.78607380.1438938048.1574755443-266715174.1569974510